
ZARZĄDZENIE NR 798/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
na terenie Gminy Kostomłoty w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 7  ustawy o obronie Ojczyzny z dnia 11 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022r poz. 2305), §1 i §2 
Zarządzenia Nr 12 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie wykonywania zadań 
obronnych w 2024 roku Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Roczny plan kontroli problemowych w zakresie 
realizacji zadań obronnych na terenie Gminy Kostomłoty w 2024 roku" stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Roczny wykaz planowanych ćwiczeń  obronnych 
Urzędu Gminy Kostomłoty na 2024 rok”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Referentowi ds. bezpieczeństwa, 
zarządzania kryzysowego i logistyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 798/24

Wójta Gminy Kostomłoty

z dnia 23 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 798/24

Wójta Gminy Kostomłoty

z dnia 23 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7  ustawy o obronie Ojczyzny z dnia 11 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022r poz. 2305) 
realizacja zadań z zakresu obronności państwa należy do wszystkich organów władzy i administracji 
rządowej oraz innych organów i instytucji państwowych, organów samorządu terytorialnego, 
przedsiębiorców, organizacji pozarządowych i innych podmiotów, a także do każdego obywatela, 
w zakresie określonym w ustawach. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Kostomłoty, dnia 23 lutego 2024 r. 

Sporządziła: Edyta Frącz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1918A-BC01-4681-92BA-CF12ED20863E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



